
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

 Lietuvos 

Respublikos 

ūkio 

ministerija

Teisinio 

reguliavimo 

tinkamumo 

patikros

Pagerinti teisinį 

reglamentavimą ir 

sumažinti 

administracinę ir (ar) 

kitą reguliavimo naštą 

parengiant 

Prisitaikymo išlaidų 

ūkio subjektams 

vertinimo pinigine 

išraiška metodiką ir 

jos taikymo gaires,  

pasiūlymus dėl 

teisinio 

reglamentavimo, 

reikalingo reguliavimo 

naštai mažinti ar kitaip 

teisinio 

reglamentavimo 

kokybei ir 

efektyvumui didinti, 

atliekant tinkamumo 

patikras atskirose 

valstybės politikos 

srityse.

434384.16 369226.54 65022.26 135.36 0 0 0 8/1/2016

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės 

poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ 

Nr. 10.1.4-ESFA-V-921 priemonės „Geresnio 

reglamentavimo diegimas ir verslo priežiūros sistemos 

tobulinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr.1, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2016 m. vasario  22 d. įsakymu Nr. 1V–124 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

„Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis 

valdymas“ Nr. 10.1.4-ESFA-V-921  priemonės 

„Geresnio reglamentavimo diegimas ir verslo 

priežiūros sistemos tobulinimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 29 punkte.

434384.16 369226.54 65022.26 135.36 0.00 0.00 0.00

PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR.1

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

IŠ VISO:

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2016 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. 1V-374

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Eil. 

Nr.

Iš Europos 

Sąjungos 

(toliau - ES) 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo 

bendrai 

finansuoti 

projekto (toliau 

– projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 10 PRIORITETO „VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 10.1.4-ESFA-V-

921  „GERESNIO REGLAMENTAVIMO DIEGIMAS IR VERSLO PRIEŽIŪROS SISTEMOS TOBULINIMAS“

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Projekto tikslas
Siektini stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos



2

Nurodoma

s projekto 

pavadinim

as pagal 

projektinį 

pasiūlymą.

Simbolių 

skaičius - 

300

Iš Europos 

Sąjungos 

fondų lėšų 

bendrai 

finansuoja

mo 


	7506854047079636.xlsx

